
Formés par le biais de la Fédération Régionale des Offices de Tourisme, 11 ANT sont à votre disposition dans la Marne pour vous conseiller dans la mise en œuvre de 
votre stratégie numérique : conception de vos outils numériques, référencement, mise en place du WIFI et outils numériques pour vos clients, etc …. N’hésitez pas à 
prendre contact avec eux, ils sont là pour vous ! 
 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Et au niveau départemental : 
 

Comité Départemental du Tourisme de la Marne
Nathalie Gurheim 

n.gurheim@tourisme-en-champagne.com  
03 26 69 59 96 

Grégory Pezé 
g.peze@tourisme-en-champagne.com 

03 26 69 51 17 

 

Office de tourisme de Reims 
Marion Lacourt 

m.lacourt@reims-tourisme.com 
03 26 77 45 11 

Office de tourisme de Châlons-en-Champagne 
Mathilde Boivin  

m.boivin@chalons-tourisme.com 
03 26 65 17 89 

Office de tourisme de la Communauté de 
Communes de Vitry, Champagne et Der 
 Jérôme Leloup    &   Corinne Lantenois  

office-de-tourisme.vitry-le-francois@orange.fr 
03 26 74 45 30 

Office de tourisme de Hautvillers, entre vignes et 
forêts 

Matthieu Hautavoine 
info@tourisme-hautvillers.com 

03 26 57 06 35 

Office de tourisme de Sézanne et sa région 
 Virginie Blanchard  

v.blanchard@sezanne-tourisme.fr 
03 26 80 54 13 

Office de tourisme du Lac du Der 
Lionel Bouillon  

l.bouillon@lacduder.com 
03 26 72 62 80 

 

Office de tourisme, Epernay ‘Pays de 
Champagne’ 

Eleonore Davies 
eleonore@ot-epernay.fr 

03 26 53 33 00 
 

Office de tourisme du pays d’Argonne 
Champenoise 

Christine Francart 
tourisme@argonne.fr 

03 26 60 85 83 

     LES RENDEZ-VOUS DU  
     TOURISME NUMERIQUE 
     EN CHAMPAGNE 
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Liste des Animateurs Numériques du 
Territoire de la Marne (ANT) 
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